СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.11.2024 г.                                                                   № 6-83-11

 «Об утверждении членов Общественного совета

муниципального образования городского округа

город Шиханы Саратовской области»

Руководствуясь «Положением об Общественном совете муниципального

образования города Шиханы Саратовской области», утвержденным решением

Собрания депутатов города Шиханы от 19.09.2019 г. №5-57-3, на основании ст. 36

Устава муниципального образования городского округа город Шиханы Саратовской

области, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Утвердить членов Общественного совета муниципального образования

городского округа город Шиханы Саратовской области от Собрания депутатов

города Шиханы в следующем составе:

- Бочкарева Ксения Андреевна – ведущий методист, ДК «Корунд»;

 - Заика Владимир Ефимович – пенсионер;

  - Грицаев Сергей Александрович – директор МКП «Теплосервис»;

  - Алехина Юлия Дмитриевна – врач педиатр участковый, ФГБУЗ СМЦ ФМБА

России МСЧ-№1.

        2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Шиханы от

18.10.2019 г. №5-58-5 «Об утверждении членов Общественного совета

муниципального образования города Шиханы Саратовской области» (с

изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов города Шиханы от

17.03.2022 г. №6-21-2 и от 30.06.2022 г. №6-31-5).

3.Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

4.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Шиханы                                                                    Ю.А. Бирюков